UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 46/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° FASE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o Resultado Preliminar da 1° fase da Seleção de Bolsistas

para atuarem nas Ações da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis da Ufac - Ações Proaes V - 2019, conforme anexo I.

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da 1° fase da presente seleção no 10 de outubro de 2019,

nos seguintes locais e horários:

No Campus de Rio Branco: Diretoria de Apoio Estudantil - DAE da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

O recurso deve ser grampeado ao Formulário de Recurso, constante nos anexos do edital 46/2019-Proaes, não havendo

necessidade da apresentação de um novo envelope.

O resultado do recurso e a convocação para entrevista serão publicados no dia 11 de outubro de 2019, no site da Ufac.

Rio Branco, AC, 09 de outubro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 3500/2016

RESULTADO PRELIMINAR Da 1° FASE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

ANEXO I

Ações Proaes – Tarde
Restaurante Universitário

Ordem  Nome Curso  Media (CR+V) Situação

9

Paula de Lima Passos Bacharelado em Nutrição 68,5

Indeferido: Falta cópia dos extratos
bancários dos dois últimos meses da
estudante, declaração de renda para
autônomo e/ou informal da estudante

com o valor que recebe.

11

Leiriane do Carmo Silva dos Santos Bacharelado em Jornalismo 44,5

Indeferido: Falta   a declaração do
Imposto de Renda de Pessoa Física
completo da mãe, cópia das páginas

08 e 09 da carteira de trabalho da
estudante, cópia dos extratos

bancários dos dois últimos meses da
estudante.

3

Sara Ferreira da Costa Licenciatura em Filosofia 44

Indeferido: Falta a cópia de carteira
de trabalho da estudante, e

declaração de desemprego da
estudante.

10

Josue Leandro da Silva Mesquita Bacharelado em Nutrição 32

Indeferido: falta declaração de
desemprego do estudante

12 Elen Cristina Gomes Faria Bacharelado em Nutrição 22 Deferido

1

Suelene Almeida da Silva Licenciatura em Geografia -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

2

Eduardo Guilherme Barros Pereira Bacharelado em Nutrição -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

4

Francisco Acirley Pinto de Deus
Bacharelado em Educação
Física -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

5

Marizana Nogueira de Oliveira Bacharelado em Psicologia -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

6

Anderson Cardoso Davila Licenciatura em Música -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

7

Arinelson Morais Viana Bacharelado em Jornalismo -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

8

Francisco Mesquita Moreira Bacharelado em Jornalismo -

Indeferido: Não entregou a
documentação.

13

Aline dos Santos Benedito Licenciatura em Música -

Indeferido: Não entregou a
documentação.